
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное образовательное  

учреждение Новосибирской области 

НОВОСИБИРСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ) ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

 

П Р И К А З 

 

 

24.01.2024            № 07/03-02 
 

 

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017 

№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» для 

подготовки и утверждения плана по устранению недостатков, выявленных в 

ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности ГАПОУ НСО НУ(К)ОР в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе ГАПОУ НСО НУ(К)ОР рабочую группу для 

разработки плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 

ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в 2023 году. 

2. Назначить ответственным лицом за: 

- разработку и реализацию плана мероприятий руководителя отдела по 

воспитательной Конышеву Н.А.; 

- оборудование организации электронными сервисами руководителя 

отдела профессионального образования Мезенцеву Ю.Н.  и системного 

администратора Лузинова В.Г.; 

- продолжение своевременных реконструкций, капитальных и 

косметических ремонтных работ помещений организации начальника 

административно-хозяйственного отдела Олешко В.Г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                          А.Л. Смирнов 

 

 


